Oprávněný práva z věcného 
břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

Smlouva e. 2017/00517

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 
117.299,82 Kč včetně DPH (slovy Jednostosedmnácttisícdvěstědevadesátdevět korun českých 
osmdesátdva haléřů) (dále jen „úplata").

2. Je-li povinný plátcem dané z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, slouží tato smlouva jako 
daňový doklad. Základ daně činí 96.942,- Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená 
daň 20.357,82 Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 117.299,82 Kč (slovy 
Jednostosedmnácttisícdvěstědevadesátdevět korun českých osmdesátdva haléřů). Za datum 
vystavení daňového dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy. 
Evidenční číslo daňového dokladu; 7700071824_1/VB.

1. Jednorázovou náhradu uhradí oprávněná povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené